2021 年２月９日

各    位

会 社 名 株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
取 締 役 社 長   井 上  恵 博

（コード番号 9856  東証第一部）

問 合 せ 先
取締役執行役員

経 理 部 長
長 澤  伸二

（ＴＥＬ 042-796-5381）

業績予想及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

2020 年８月 11 日に公表いたしました 2021 年３月期通期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）の連

結業績予想及び期末配当予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2021 年３月期連結業績予想数値の修正（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

  （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) 95,000 3,300 3,450 2,150 68 円 46 銭

今回修正予想(B) 110,000 5,200 5,400 3,400 108 円 05 銭

増減額(B-A) 15,000 1,900 1,950 1,250 －

増減率(%) 15.8 57.6 56.5 58.1 －

(ご参考)前期実績

(2020 年３月期)
99,984 5,430 5,608 3,715 118 円 45 銭

（修正の理由）

2021 年３月期第１四半期は、新型コロナウイルス感染症拡大による行動規制等の影響により販売台数

が減少いたしましたが、第２四半期以降、国産車、輸入車ともに販売が計画に比べ増加して推移し、通

期の連結売上高は公表した予想を上回る見込みとなりました。

また、販売の増加にともない第３四半期連結累計期間における営業利益、経常利益、親会社株主に帰

属する当期純利益が、前回発表の業績予想を上回り、上記のとおり修正いたします。

２．配当予想の修正について

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2020 年８月 11 日発表）

円 銭 円 銭 円 銭

－ 11.00 21.00

今回修正予想 － 25.00 35.00

当期実績 10.00

前期実績

（2020 年３月期）
10.00 27.00 37.00

（修正の理由）

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策の一つと位置付けており、企業価値向上のた

めの内部留保を確保しつつ、連結配当性向 30％を目途とし、業績に応じた配当を基本方針としておりま

す。

上記配当方針に基づき、業績予想の修正を踏まえ、2021 年３月期の期末配当金を１株当り 14 円増配

し、25 円とさせていただく予定です。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は

今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上